Ректору  ФГБОУ ВО ДВГМУ Минздрава России

К.В.Жмеренецкому

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

___________________________________________________

 занимаемая должность, место жительства, индекс. тел.

З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу Вас допустить меня к квалификационному экзамену

(проверочному испытанию) на сертификат специалиста по специальности

___________________________________________________________________

после прохождения __________________________________________________

(цикла повышения квалификации / профессиональной переподготовки, ординатуры)

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

название программы, сроки обучения

Тема итоговой работы:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

«_____» _____________ _20___ г.                              _______________________

          (подпись)

Бюджет / Хоз.расчет _________

Протокол № __________ от  «______» ________ 20___ г.

Секретарь ___________________ / _____________________ /